
Uchwała Nr XIII/ 106./2008 
Rady Gminy Sadlinki
z dnia 28 lutego 2008r.

o  zmianie  uchwały  Nr  XII/94/2008  Rady  Gminy  Sadlinki  z  dnia  8  lutego 
2008r.w  sprawie  zamiaru  przystąpienia  do  stopniowej  likwidacji  Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Okrągłej Łące. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Sadlinki
uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale Nr XII/94/2008 Rady Gminy Sadlinki  z  dnia 8  lutego 2008r.  w sprawie 
zamiaru  przystąpienia  do  stopniowej  likwidacji  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w 
Okrągłej Łące wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały wyraz ,, stopniowej” skreśla się,
2) § 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. W związku z koniecznością racjonalizacji  sieci szkół podstawowych na terenie 
gminy  Sadlinki  i  prawidłowego  ich  funkcjonowania  zamierza  się  przystąpić  z  dniem 
31.08.2008r. do likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Okrągłej Łące

2. Likwidacja szkoły, o której mowa w ust.1 winna być zakończona do 31.08.2014r.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Jan Piskor


